年　　月　　日
道路管理者
　白石町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
道路工事施工承認にかかる工事の完了について（報告）
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で道路法２４条の規定により承認のあった、下記の工事が完了しましたので報告します。
記
１．工事の内容
２．工事完了年月日　　　　　　年　　月　　日
３．添付書類　　□　工事完了写真　　□　原形復旧写真
　　　　　　　　　　 □　工事施工承認書（指令書）写
	写真貼付欄

	摘要